
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
“СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА”  

с.ЕКАТЕРИНОВКА ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

П Р И К А З 
От 24 января 2024 года                  с. Екатериновка                                        № 03/02-01 
 

 
Об организации образовательного процесса в МКОУ СОШ с. Екатериновка  

 
 

В связи с погодными условиями, с отключением электроэнергии  
 
ПРИКАЗЫВАЮ:  

 
1. Организовать учебные занятия для учащихся 1 – 11 классов с использованием 

дистанционных технологий и электронного обучения 24 января 2024 года. 
2. Классным руководителям довести до сведения учащихся и их родителей (законных 

представителей) информацию об организации образовательного процесса с 
использованием дистанционных технологий и электронного обучения. 

3. Голомедовой И.В., Лебедевой С.В., заместителям директора по учебно-воспитательной 
работе, обеспечить контроль за реализацией рабочих программ в полном объеме. 

4. Литовченко А.В., диспетчеру образовательного процесса, разместить информацию об 
организации образовательного процесса с использованием дистанционных технологий и 
электронного обучения на сайте школы. 

 
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 
 
 
 
Директор МКОУ СОШ с. Екатериновка              А.М.Литовченко 


		2024-01-24T08:19:49+1000
	А.М.Литовченко




